令和 8 年 2 月 13 日
各 位                            愛知県中央信用組合

システムメンテナンスのお知らせ

株式会社ドコモ・ファイナンスのシステムメンテナンス作業に伴い、下記商

品の Web 申込サービスを一時停止しますので、下記の通り、ご案内申し上げま

す。お客様には何かとご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご了承

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 対象商品
・フリーローンアドバンス【Web 完結型】
・フリーローンアドバンス
・カードローンアドバンス

２．期間

令和８年２月１６日（月） 午前５時３０分 ～ 午前８時００分
令和８年２月２４日（火） 午前１時００分 ～ 午前４時００分

   ※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更になる場合がございます。

３. 本件に関する問い合わせ先
けんしんお客様相談室
【電話番号】０１２０－５５５－７０４
【受付時間】平日 午前９時００分 ～ 午後５時３０分

以 上